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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i San
Sebastián, Basque Country

Lucas Fox presenterar denna nybyggda utveckling med nio lägenheter, med

de bästa standarderna och kvaliteterna, inuti en vacker byggnad med

kulturarvsskydd, med typiska arkitektoniska särdrag för den gamla staden

Fuenterrabia.

Detta unika projekt består av nio bostäder fördelade på fyra våningar och med

flera mångsidiga typologier av ett, två och tre sovrum. Bostäderna ligger i

denna unika historiska byggnad i Fuenterrabia, där tidstypiska element har

bevarats samtidigt som den har moderniserats. Således erbjuder bostäderna

ett utrymme med en traditionell tidstypisk design, med alla moderna

bekvämligheter.

Bebyggelsen har ett oslagbart läge tack vare dess närhet till småbåtshamnen,

dit alla busslinjer kommer. Dessutom har den ett omfattande nätverk av

cykelvägar som går i hela Hondarribia, så att du enkelt kan nå stranden och

njuta av trevliga cykelturer.

Höjdpunkter:

1, 2 och 3 sovrum

Exklusivt läge

Renoverad fastighet med tidstypiska inslag

lucasfox.se/go/sannikolas
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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